Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50

 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252

EDITAL DE DISPENSA FISICA Nº 05/2025

Processo Administrativo n.º 972/2025

A Câmara Municipal de São Gabriel da Palha - ES torna público que realizará Dispensa Física

para contratação de seguro para veículo oficial da Câmara Municipal de São Gabriel da

Palha/ES, com critério de julgamento menor preço por item, na hipótese do Art. 75, II, nos

termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais legislações aplicáveis.

Horário de envio/entrega da proposta e documentação:

Limite para apresentação de propostas: Até as 14h00min do dia 07/08/2025.

E-mail para envio: licitacao@camarasgp.es.gov.br

Endereço para entrega: Avenida Bertolo Malacarne, nº17, sala 205, bairro Glória, São

Gabriel da Palha – ES, CEP 29780-000.

O edital poderá ser retirado no site www.camarasgp.es.gov.br/licitacao/compras

Demais informações pelo telefone (27) 3727-2252 ou e-mail licitacao@camarasgp.es.gov.br

São Gabriel da Palha - ES, 30 de julho de 2025.

ALISSON CASSANI

Agente de Contratação

		2025-07-30T13:46:30-0300
	ALISSON CASSANI:13158968770